Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2020                                                                                                          № 2979
Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор

   от 23.11.2011 № 6356

На основании протеста Борского городского прокурора от 30.06.2020          № 01-25-2020, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Постановление от 23.11.2011 № 6356 «О мерах по упорядочению реализации и использования пиротехнических изделий на территории городского округа г.Бор» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорСегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев
Т.В.Леднева 21691

М.В.Синева 37110